
Nowa promocja na 2-pokojowe apartamenty golfowe

Odniesienie: 8579
Miejscowosc: Amarilla Golf
Zlozony: Novomar
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €340,000

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 69 m2

Taras (m2): 20 m2

Rok budowy: 2025

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Lift
Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Golf, Panoramic, Pool
Dodatkowy: Dishwasher, Double Glazing, Electric Entry Phone, Ideal Family Home, Investment
Property, Oven, Pre-Installed Air Conditioning
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Nowa promocja na 2-pokojowe apartamenty golfowe

Firma Clear Blue Skies z radością została włączona do grona wybranych agentów biorących udział w uruchomieniu
tego ekskluzywnego nowego projektu obejmującego dwupokojowe apartamenty golfowe, promowanego przez jedną
z najbardziej szanowanych firm budowlanych na Teneryfie.

 Amarilla Golf to spokojna okolica, zaledwie dziesięć minut jazdy autostradą TF1 od lotniska Tenerife South i około
dwudziestu minut jazdy od głównych kurortów na południowym wybrzeżu: Playa de las Americas, Los Cristianos i
Costa Adeje. Amarilla Golf skupia się wokół 18-dołkowego pola golfowego z widokiem na morze o tej samej nazwie.
To piękne pole obejmuje również 9-dołkowe pole pitch and putt, szkołę golfa, sklep profesjonalny i bar tarasowy,
podczas gdy cały ośrodek ma wiele lokalnych kawiarni i restauracji, a także prestiżową marinę San Miguel. Obok
Amarilla Golf znajduje się nieco większy obszar Golf del Sur z wieloma restauracjami i barami, podczas gdy większe
sklepy i supermarkety można znaleźć w pobliskiej okolicy Las Chafiras.

 Z przyjemnością ogłaszamy rychłą budowę tej niezwykłej promocji obejmującej 24 apartamenty. Położone w
doskonałej lokalizacji, bezpośrednio z widokiem na pole golfowe, każdy apartament oferuje oszałamiające widoki na
greeny. Budynek zostanie zbudowany na trzech poziomach, a każdy apartament będzie składał się z dwóch sypialni
dwuosobowych, głównej z łazienką i obu z wbudowanymi szafami, a także dodatkowej łazienki rodzinnej i otwartej
przestrzeni z kuchnią, salonem i jadalnią. Wszystkie apartamenty będą miały duże tarasy, a niektóre będą miały
również dodatkowe prywatne ogrody.

 Apartamenty będą wyposażone w umeblowane i wyposażone kuchnie z wysokiej jakości blatami i urządzeniami, w
tym płytą ceramiczną, piekarnikiem, wyciągiem, lodówką i zmywarką, a łazienki będą również umeblowane i
wykończone płytkami ceramicznymi. W standardzie będzie również wideodomofon, preinstalowana klimatyzacja i
wszystkie okna z podwójnymi szybami.

 Kompleks będzie posiadał windy na wszystkie piętra, basen wspólny i garaż podziemny, w którym do każdego
apartamentu będzie przypisane miejsce parkingowe i komórka lokatorska.

 To świetna okazja, aby być jedną z pierwszych osób, które zarezerwują jedną z tych fantastycznych nieruchomości
w początkowej cenie startowej. Apartamenty można zarezerwować za jedyne 6000 €, a dzięki wygodnemu planowi
płatności etapowych dostępnemu od teraz do zakończenia budowy pod koniec 2025 r. jest to okazja, której nie
można przegapić. Skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby uzyskać więcej informacji, plany pięter i umówić się na
wizytę na miejscu osobiście lub za pośrednictwem wirtualnego oglądania.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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